ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215110, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11, тел. (48131) 4-33-41

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2018 года                                                                           № 118/981
О зачислении в резерв составов участковых комиссий Смоленской области
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить для размещения настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

                               Н.И. Каспарович

Секретарь

  О.Р. Михайлова
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
от 10 августа 2018 года  № 118/981
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Смоленской области

территориальная избирательная комиссия муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области
Смоленская область
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Романова

Наталья Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы – МБОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

	12

	2.
	Чеканикова Наталья Ивановна
	собранием избирателей по месту работы – МБОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

	12

	3.
	Малышева Татьяна Васильевна
	собранием избирателей по месту работы- АО «ВМЗ»

	12

	4.
	Лазарева Людмила Егоровна
	собранием избирателей по месту жительства-дома 8, ул. Парковая, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	12

	5.
	Маргиева

Галина Иосифовна
	собранием избирателей по месту жительства-дома 8, ул. Парковая, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	12

	6.
	Захаров
Виктор
Ильич
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12

	7.
	Давыдова Елена Анатольевна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13

	8.
	Григорьева
Ольга
Викторовна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14

	9.
	Коломацкая Жанна Ивановна
	собранием избирателей по месту работы- Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области

	15

	10.
	Ильин
Максим
Викторович
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15

	11.
	Ерофеева Людмила Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы- отдел опеки и попечительства Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области

	16

	12.
	Кусакина

Ирина Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы- отдел опеки и попечительства Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области

	16

	13.
	Полухина

Мария Николаевна
	собранием избирателей по месту работы- отдел опеки и попечительства Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области

	16

	14.
	Николаева Анна Викторовна
	собранием избирателей по месту работы-МБОУ СОШ № 3 г. Вязьмы Смоленской области

	17

	15.
	Буренкова Дарья Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы-МБОУ СОШ № 3 г. Вязьмы Смоленской области

	17

	16.
	Козарезов
Иван
Сергеевич
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18

	17.
	Новожилова Анастасия Александровна
	собранием избирателей по месту работы-СОГКУ «Центр социальных выплат, приема и обработки информации»

	19

	18.
	Мирошниченко Мария Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы-СОГКУ «Центр социальных выплат, приема и обработки информации»

	19

	19.
	Гутовский
Юрий
Юрьевич
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19

	20.
	Калинова

Татьяна Андреевна
	собранием избирателей по месту работы-ООО «ВЭТЗ-Рус»

	20

	21.
	Лаврентьева
Неля
Евгеньевна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	20

	22.
	Потапова

Оксана Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы- Администрация МО «Вяземский район» Смоленской области

	21

	23.
	Студнева

Светлана Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы- Администрация МО «Вяземский район» Смоленской области

	21

	24.
	Ильин

Денис Александрович
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Чкалова, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	21

	25.
	Янченков
Роман
Николаевич
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	22

	26.
	Елисеева Валентина Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы- ООО «Банкон»

	23

	27.
	Клименкова

Оксана Владимировна
	собранием избирателей по месту работы- ООО «Банкон»

	23

	28.
	Егорова
Елена
Николаевна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	23

	29.
	Васильева
Марина
Андреевна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	24

	30.
	Ионова
Елена
Александровна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	25

	31.
	Заикина
Ирина
Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 21, ул. Смоленская, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	25

	32.
	Теплая
Яна Александровна
	собранием избирателей по месту работы- Администрация МО «Вяземский район» Смоленской области

	26

	33.
	Николаева Ксения Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 2, ул. Молодежная, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	26

	34.
	Багузов Владимир Александрович
	собранием избирателей по месту работы- ООО Стимул

	26

	35.
	Надеждин Анатолий Михайлович
	собранием избирателей по месту работы- ООО «Пласт Тим»

	26

	36.
	Давыдова
Анна
Викторовна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	26

	37.
	Буланова
Тамара
Леонидовна
	собранием избирателей по месту работы-Эксплуатационное локомотивное депо Вязьма-Сортировочная-структурное подразделение Московской дирекции тяги-структурное подразделение Дирекции тяги-филиала ОАО «РЖД»

	26

	38.
	Семёнова
Юлия
Олеговна
	собранием избирателей по месту работы- Администрация МО «Вяземский район» Смоленской области

	26

	39.
	Горшкова

Елена Евгеньевна
	собранием избирателей по месту работы-МБОУ СОШ № 7 г. Вязьмы Смоленской области

	27

	40.
	Семенова

Наталья Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы-МБОУ СОШ № 7 г. Вязьмы Смоленской области

	27

	41.
	Берёзкина
Вера
Павловна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	27

	42.
	Коваленко Анастасия
Александровна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	28

	43.
	Николаенкова
Анна
Викторова
	собранием избирателей по месту работы-МБУК ВЦБС

	28

	44.
	Овчинникова

Татьяна Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы-Вяземский районный Совет депутатов

	29

	45.
	Иванова

Татьяна Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы- Администрация МО «Вяземский район» Смоленской области

	29

	46.
	Петухова

 Екатерина Викторовна
	собранием избирателей по месту работы- Администрация МО «Вяземский район» Смоленской области

	29

	47.
	Воронцова
Елена
Ивановна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	30

	48.
	Андреева

Наталья Михайловна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 23, ул. Ползунова, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	30

	49.
	Долотова

Ирина Петровна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 23, ул. Ползунова, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	30

	50.
	Журавлева
Светлана
Владимировна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	30

	51.
	Никанорова
Тамара
Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 22, ул. Южная, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	31

	52.
	Капитонова
Евгения
Ивановна
	собранием избирателей по месту работы- Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области

	32

	53.
	Михайлова

Галина Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 1, ул. Красноармейское шоссе, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	32

	54.
	Иванова

Татьяна Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 18а, ул. Красноармейское шоссе, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	32

	55.
	Михлик

Наталья Николаевна
	собранием избирателей по месту работы- финансовое управление Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области

	32

	56.
	Орлова

Марина Эдуардовна
	собранием избирателей по месту работы- архивный отдел Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области

	32

	57.
	Кульбакова Елена Евгеньевна
	собранием избирателей по месту жительства –дом 24, ул. Заслонова, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	32

	58.
	Александрова Мария Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту работы- ООО «Вязьмамясопродукт»

	32

	59.
	Щепинская
Татьяна
Николаевна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	32

	60.
	Правдик

Ольга
Васильевна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 5,ул. В. Интернационалистов, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	32

	61.
	Соколова Елена Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства-ул. Парковая, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	32

	62.
	Загуменный

Владимир Викторович
	собранием избирателей по месту работы- ООО «Луч»

	33

	63.
	Негинова

Ольга Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы- ФКУ «Следственный изолятор № 2 Управление Федеральной службы исполнения наказаний по Смоленской области»

	33

	64.
	Неледвина

Наталья Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 27,ул. П. Осипенко, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	33

	65.
	Галкина Екатерина Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы-нотариуса Макаркиной Татьяны Владимировны

	33

	66.
	Гаврилова Юлия Игоревна
	собранием избирателей по месту жительства-,ул. Ползунова, г. Вязьма, Вяземского района, Смоленской области

	33

	67.
	Семенова

Екатерина Викторовна
	собранием избирателей по месту работы- ООО «Универсал»

	33

	68.
	Шушпанова
Любовь
Николаевна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	33

	69.
	Парфенова Елена Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства-,ул. Молодежная, д. Новое Село, Вяземского района, Смоленской области

	33

	70.
	Марков
Михаил
Васильевич
	собранием избирателей по месту работы- СОГБУ «Вяземский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

	34

	71.
	Волкова
Оксана
Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы- СОГБУ «Вяземский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

	34

	72.
	Бальцер

Галина Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы- ФГБУ САС «Вяземская»

	36

	73.
	Семенова

Татьяна Евгеньевна
	собранием избирателей по месту работы- ФГБУ САС «Вяземская»

	36

	74.
	Серёгина

Марина Ивановна
	собранием избирателей по месту работы- ФГБУ САС «Вяземская»

	36

	75.
	Лозгачев

Сергей Николаевич
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Новая 2-я, д. Ново-Никольское, Вяземского района, Смоленской области

	39

	76.
	Пятаков

Сергей Станиславович
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Новая-3, д. Ново-Никольское, Вяземского района, Смоленской области

	39

	77.
	Пятакова

Ирина Александровна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Новая-3, д. Ново-Никольское, Вяземского района, Смоленской области

	39

	78.
	Таращук

Анна Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Новая 2-я, д. Ново-Никольское, Вяземского района, Смоленской области

	39

	79.
	Перепичай

Наталья Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Новая-3, д. Ново-Никольское, Вяземского района, Смоленской области

	39

	80.
	Петрова

Софья Александровна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Железнодорожная, с. Исаково, Вяземского района, Смоленской области

	43

	81.
	Муравьева Галина Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства- д. Касня, Вяземского района, Смоленской области

	46

	82.
	Николаева Ольга Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства- д. Касня, Вяземского района, Смоленской области

	46

	83.
	Иванов Николай Олегович
	собранием избирателей по месту жительства- д. Касня, Вяземского района, Смоленской области

	46

	84.
	Швецова Софья Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства- д. Касня, Вяземского района, Смоленской области

	46

	85.
	Федорова Татьяна Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства- с. Андрейково, Вяземского района, Смоленской области

	47

	86.
	Алексеева

Надежда Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства- с. Богородицкое, Вяземского района, Смоленской области

	47

	87.
	Худойназарова

Марина Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства- с. Богородицкое, Вяземского района, Смоленской области

	47

	88.
	Жиляева Евгения Игоревна
	собранием избирателей по месту жительства- д. Всеволодкино, Вяземского района, Смоленской области

	47

	89.
	Федорова
Ольга
Валерьевна
	собранием избирателей по месту жительства- д. Всеволодкино, Вяземского района, Смоленской области

	47

	90.
	Петрова Галина Васильевна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	47

	91.
	Дмитриева
Надежда
Федоровна
	собранием избирателей по месту жительства- с. Богородицкое, Вяземского района, Смоленской области

	47

	92.
	Воронцова

Марина Александровна
	собранием избирателей по месту жительства- д. Дмитровка, Вяземского района, Смоленской области

	48

	93.
	Наумова

Лидия Геннадьевна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Почтовая, д. Дмитровка, Вяземского района, Смоленской области

	48

	94.
	Воронцова

Виктория Игоревна
	собранием избирателей по месту жительства- д. Дмитровка, Вяземского района, Смоленской области

	48

	95.
	Лебедева

Марьяна Игоревна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Почтовая, д. Дмитровка, Вяземского района, Смоленской области

	48

	96.
	Фоменкова
Анна
Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Полевая, Дер. Новое Село Вяземского района Смоленской области

	49

	97.
	Тункевич
Наталья
Михайловна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Полевая, Дер. Новое Село Вяземского района Смоленской области

	49

	98.
	Ильина

Елена Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Гагарина, д. Поляново, Вяземского района, Смоленской области

	52

	99.
	Жукова Татьяна Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства- пер. Зеленый, д. Относово, Вяземского района, Смоленской области

	52

	100.
	Рудакова

Виктория Александровна
	собранием избирателей по месту жительства – ул. Центральная, д. Черемушки, Вяземский район,

 Смоленская область,

	53

	101.
	Иванова

Юлия Александровна
	собранием избирателей по месту жительства – ул. Русятка, д. Черемушки, Вяземский район,

 Смоленская область

	53

	102.
	Вишнякова
Елена
Викторовна
	собранием избирателей по месту работы-

	57

	103.
	Архипова
Ирина
Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства- дома 5, с Ново-Никольское, Вяземский район,

 Смоленская область,

	57

	104.
	Дмитриева
Елена
Михайловна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Парковая, с. Хмелита, Вяземского района, Смоленской области

	59

	105.
	Филиппова
Ирина
Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Озерная, с. Хмелита, Вяземского района, Смоленской области

	59

	106.
	Харькова

Татьяна Евгеньевна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. им. М.И. Кутузова, д. Царево-Займище, Вяземского района, Смоленской области

	60

	107.
	Ильина

Светлана Александровна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Дениса Давыдова, д. Царево-Займище, Вяземского района, Смоленской области

	60

	108.
	Черных

Елена Александровна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Садовая, д. Царево-Займище, Вяземского района, Смоленской области

	60

	109.
	Бегунов

Виктор Александрович
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Новая, с. Шуйское, Вяземского района, Смоленской области

	61

	110.
	Филонов

Юрий Николаевич
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Новосёлов, с. Шуйское, Вяземского района, Смоленской области

	61

	111.
	Кравченко Валентина Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Парковая, д. Кайдаково, Вяземского района, Смоленской области

	62

	112.
	Усанова Людмила Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Озерная, д. Юшково, Вяземского района, Смоленской области

	62

	113.
	Федуненкова Валентина Евгеньевна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Лесная, д. Юшково, Вяземского района, Смоленской области

	62

	114.
	Абросимова
Наталья
Геннадьевна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Лесная, д. Юшково, Вяземского района, Смоленской области

	62

	115.
	Королева Юлия Александровна
	собранием избирателей по месту жительства- ул. Лесная, д. Юшково, Вяземского района, Смоленской области

	62